
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年６月８日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000032 

令和５年度 学校給

食センター外壁及び

屋根改修工事 

南一色内 

㈲岡田塗装 

長泉町中土狩 260-11 

法人番号 9080102009799 

令和 5 年 6 月 14 日 19,107,000 円 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 5 年 9 月 29 日まで 

外壁塗装改修 A=1,120 ㎡ 

屋根塗装改修 A=1,470 ㎡ 

令和 5 年 9 月 20 日 20,009,000 円 ― 

外壁塗装改修 A=1,120 ㎡ 

屋根塗装改修 A=1,470 ㎡ 

 

シーリング撤去新設 L=371ｍ 増工 

折板葺き撤去新設 N=2 か所 増工 

その他、各工種の現場精査による。 

2023000033 

令和５年度 町立北

中学校東側トイレ改

修工事 

納米里地内 

㈱関道建設 

長泉町南一色 327-1 

法人番号 5080101005803 

令和 5 年 6 月 14 日 35,563,000 円 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 5 年 10月 13 日まで 
南棟東側トイレ全面改修 A=66.9 ㎡ 

    

第４回 

令和５年６月８日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000034 

令和５年度 北部地

域幹線道路物件調査

本調査業務委託 

下長窪地内 

㈱駿河補償積算 

裾野市茶畑 30-1 

法人番号 5080101002214 

令和 5 年 6 月 14 日 21,120,000 円 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 6 年 2 月 29 日まで 

打合せ協議      １業務 

現地踏査       １業務 

建物調査、算定    ６棟 

照応建物図面、算定  １棟 

附帯工作物調査、算定 １箇所 

機械設備調査、算定  １事業所 

生産設備調査、算定  １設備 

営業調査、算定    １事業所 

動産調査、算定    ６事業所 

その他通損調査、算定 １世帯 

石綿調査       １戸 

令和 6 年 2 月 8 日 18,071,900 円 ― 

打合せ協議      １業務 

現地踏査       １業務 

建物調査、算定    ６棟 

照応建物図面、算定  １棟 

附帯工作物調査、算定 １箇所 

機械設備調査、算定  １事業所 

生産設備調査、算定  １設備 

営業調査、算定    １事業所 

動産調査、算定    ６事業所 

その他通損調査、算定 １世帯 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000035 

令和５年度 町道

489 号線舗装工事ほ

か３箇所 

下長窪地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 5 年 6 月 14 日 10,450,000 円 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 5 年 10月 13 日まで 

・町道 489 号線 工事延長 L=144.0ｍ 

 舗装工（5+15） A=771.2 ㎡（内 385.6

㎡は表層のみ） 

・町道 487 号線 工事延長 L=57.5ｍ 

 舗装工（5+15） A=199.6㎡ 

・町道 484 号線 工事延長 L=44.1ｍ 

 舗装工（5+15） A=221.2 ㎡（内 110.6

㎡は表層のみ） 

・町道尾尻池田線・町道城山尾尻線 工

事延長 L=13.1ｍ 

 舗装工（5+15） A=57.3 ㎡（内 29.6

㎡は表層のみ） 

令和 5 年 9 月 29 日 10,538,000 円 ― 

・町道 489 号線 工事延長 L=142.28ｍ 

舗装工（5+15） A=756.84 ㎡（内

497.97 ㎡は表層のみ） 

・町道 487 号線 工事延長 L=70.58ｍ 

 舗装工（5+15） A=247.98㎡（内

164.31 ㎡は表層のみ） 

・町道 484 号線 工事延長 L=40.59ｍ 

 舗装工（5+15） A=213.23㎡（内

152.83 ㎡は表層のみ） 

・町道尾尻池田線・町道城山尾尻線 工

事延長 L=13.56ｍ 

 舗装工（5+瀝安 10cm）A=58.00 ㎡（内

26.50 ㎡は表層のみ） 

・町道 324 号線 工事延長 L=40.58ｍ 

 舗装工（表層のみ）A=88.25 ㎡ 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000036 

令和５年度 長泉町

立地適正化計画等改

訂業務委託 

長泉町全域 

㈱地域まちづくり研究所 

静岡市葵区水落町 5-5 

法人番号 7080001003351 

令和 5 年 6 月 14 日 6,160,000 円 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 6 年 3 月 15 日まで 

長泉町立地適正化計画改訂 N=1 式 

長泉町都市計画マスタープラン改訂 

N=1 式 

令和 6 年 3 月 1 日 ― 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 6 年 3 月 27 日まで 
履行期間延長 

2023000037 

令和５年度 町立北

小学校Ａ棟西側トイ

レ改修工事 

下長窪地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 5 年 6 月 14 日 33,550,000 円 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 5 年 9 月 29 日まで 
Ａ棟西側トイレ全面改修 A=89.3 ㎡ 

令和 5 年 9 月 14 日 34,045,000 円 ― 

取壊し完了後、給排水管設置箇所を確認

したところ支障物等により切り回しが

必要になったため、各種配管工の数量を

変更。 

その他、各工種の現場精査による。 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000038 

令和５年度 長泉町

福祉会館外壁調査業

務委託 

下土狩地内 

㈱池田建築設計事務所三

島事務所 

三島市寿町 9-28 

法人番号 6080001000333 

令和 5 年 6 月 14 日 1,870,000 円 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 5 年 10月 31 日まで 
外壁全面調査業務 A=1,515㎡ 

    

2023000038 

令和５年度 生活空

間満足度向上事業 

町道 134･869 号線舗

装工事ほか３箇所 

下土狩・ 

竹原地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 5 年 6 月 14 日 8,305,000 円 
令和 5 年 6 月 15 日から 

令和 5 年 10月 13 日まで 

・町道 134･869 号線 工事延長 L=195.8

ｍ 

 舗装工（5+15）A=739.2 ㎡（内 346.1

㎡は表層のみ） 

・町道 98 号線 

 バリカー N=2 基  ポストコーン 

N=2 本 

・町道 94 号線 

 横断防止柵 L=11.0ｍ 

・町道 86 号線 

 床版工 N=1 式 

令和 5 年 10月 4 日 8,305,000 円 ― 

・町道 134･869号線 工事延長 L=251.88

ｍ 

 舗装工（表層打換え）A=921.48 ㎡（内

32.30 ㎡は路盤 15cm 入替え） 

・町道 98 号線 

 バリカー N=2 基  ポストコーン 

N=2 本 

・町道 94 号線 

 横断防止柵 L=11.0ｍ 

・町道 86 号線 

床版工 N=1 式 

 


